KOMERCINIS PASIULYMAS

V3l JURBARKO LIGONINE

Mes sitilome:

UAB ARVEDAS
UAB ,,Arvedas”, Audéjy g. 5, Alytus, LT — 62175, tel.: +370 656 12151, +370 616 08671, el.p. info@arvedas.It

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniy asmeny registre, kodas 302248200, PYM LT100004416219

2025 m. sausio 21 d.

nr.

Eil.

Pavadinimas

Mato vnt.

Preliminaru
s kiekis
metams

Kaina be
PVM, Eur

Kaina su
PVM, Eur

Suma su
PVM, Eur

Virtuviniai popieriniai
rankSluos€iai 2 sl., perforuoti
lapelio dydis 22 x 22cm (£1 cm),
90 — 100 lapeliy vienoje pakuotéje.

8400

0.038

0.046

386.40

Popieriniai ranksluos&iai lapeliais
2 sluoksniy 23 x 23 cm (£1 cm),
200 — 210 lapeliy vienoje
pakuoteje.

Lap.

1630000

0.007

0.0085

13855.00

Pramoninis ranksluostis, ritinio
diametras 27 x 27cm (1 cm), 2
sl., ilgis 260 — 270 m. vienas
ritinys.

10400

0.038

0.046

478.40

Tualetinis
perforuotas
mm (£5mm)
Ritinélio diametras 19cm (+1cm),
155 — 165 m. vienas rulonas.

popierius, 2 s,
lap. dydis 95 x 125

460800

0.006

0.0073

3363.84

Bendra pasiiilymo kaina

18083.40

Pasitlymo suma: 18083.40 Eur (a3tuoniolika tiikstan&iy astuoniasdesimt trys Eur. 40 ct)

we

Tame tarpe PVM: 3138.44 Eur (trys tiikstanc¢iai vienas

Uz pasifilyma atsakingas
Direktorius Evaldas Grébliauskas

Pttt
L

P

tas trisdeSimt aStuoni Eur 44 ct)




1 PIRKIMO SALYGU PRIEDAS "PASIULYMO FORMA™

Popieriniy rankSluoséiy ir tualetinio popieriaus pirkimui

Kanu Vi3I Jurbarko ligoninei

Data: 2025 m sausio 2| d.

Nr. 1

Vieta: Alytus

Tiekejo pavadinimas / Ukio subjekty grupes nariai UAB ARVEDAS
Tiekejo kodas (-ai): 302248200

Audéjy g 5, Alytus
LT100004416219

Tiekéjo adresas (-ai):

Tiekejo PVM mokétojo kodas{-ai):

Tiekéjo / Ukio subjekty grupés atsakingo partnerio sgskaitos numeris, banko pavadinimas ir
banko kodas (-ai):

Asmens atsakingo uZ pasiiilymg vardas, pavardé:

Asmens atsakingo uZ pasiillyma telefono numeris, el. pasto adresas.

Tiekejo / Ukio subjekty prupes, laimejimo atveju, pasirafantio sutartj asmens vardas, pavarde,
pareigos:

Tiekejo / Ukio subjekty grupes, laiméjimo atveju, uZ sutarties vykdymg atsakingo asmens
vardas, pavarde, telefono numeris, elektroninio pasto adresas:

AB Siauliy bankas, A.S. Nr. LT977181200032467774, Kodas 71800

Evaldas Grébliausk
0656 12151, evaldas@arvedas It

Direktorius Evaldas Grébliauskas

Zina Grebliauskieng, 0 616 08671, zina@arvedas It

(1) Tiekéjo / Ukio subjekty grupes nariy, (2) okio subjekty, kuriy pajégumais remiamasi, ir (3)
jei pasalinimo pagrindai taikomi visiems subtiekéjams - subtiekejy. kolegialaus priezitros
organo (Stebétojy tarybos) ir (ar) kolegialaus valdymo organo (Valdybos) nariy sarasas (jei
sudaryta) ir (ar) asmuo, kuriam suteikti VP| 46 str. 2.d. 2 p. numatyti jgaliojimai

Privaloma uzpildyti, kai taikomi pasalinimo pagrindai

Tiekéjo patvirtinimai: 7

1. Siuo-pasiiilymu paZymime, kad sutinkame su visomi pirkimo salygomis, nustatytomis:

1.I. viesojo pirkimo dokumentuose

1.2, kituose pirkimo dokumentuose (ju paaiskinimuose, papildymuose),

2. Patvirtiname, kad informacija ir duomenys, pateikii pasilyme, yra teisingi ir apima viskg, ko reikia tinkamam sutarties jvykdymut

3. Patvirtiname, kad jei pasitlyme nenurodyti kolegialaus priezitiros/valdymo organy nariai, sie organai juridiniuose asmenyse néra sudaryti (taikoma, kai pirkimo dokumentuose
nustatyti pasalinimo pagrindai).

4. Pasitilymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

reikia moketi PVM, jis nurodo priezastis, dél kuriy PYM

5. Tais atvejais, kai pagal galiojangius teises aktus tiekejt
nemoka

6. Tiekéjas kainas patcikia, nurodydamas ne daugiau skaiciy po kablelio, nei leidziama pirkimo dokunicntuose.
Tiekéjo pasinlymas:

Kaina be PVM, Eur, Kaina su PVM, Eur,
Nr. Pavadinimas. Rickis Mato vienctas |vienetul Suma be PVM. Eur |vicoetui Suma su PVM, Eur Gamintojas, modelis
1| Popieriniai rank3luosdiai ir tualetinis popierius 2109600] ynt. 0.007084262 14944 96 0.008571957 6.0726E-05 | Metsa Tisue
! ; Suma be PYM 14944 96| Suma be PVM 6.0726E-05
Taikomas PYM dydis (%) 21|PVM suma 3138.44| PVM suma 0.00190585
{Suma su PVM 18083 40|Suma su PVM 0.001966576




